
TM



OBSAH
ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ PĚCHOTY 3

OBRAZOVKA REŽIMU KAMPANĚ 7

KAMPAŇ 8

OBRAZOVKA REŽIMU MULTIPLAYER 10

MULTIPLAYER 11

KOOPERAČNÍ REŽIM 13

MŮJ VOJÁK 15

OBCHOD BATTLEFIELD 3 18

BATTLELOG 19



3ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ PĚCHOTY

Pohyb W/A/S/D

Ovládání kamery Myš

Přikrčení C

Přepínač přikrčení X

Zalehnutí Y

Skočit/Přeskočit Mezerník



4ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ PĚCHOTY

Střelba Levý klik

Zvětšovací optika Pravý klik

Nabití R

Přehazování zbraní 1/2/3/4/5

Odhození granátu G

Použití nože F

Interakce E



5ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ PĚCHOTY

Režim střelby V

Sebrat předmět R (podržet)

Svítilna T (pokud je k dispozici)

Označit/Komunikace Q

Chat družstva J

Chat týmu K

Veškerý chat L



6ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ PĚCHOTY

Pozice ve vozidle F1 – F8

Výsledková tabulka TAB

Herní menu ESC

POZNÁMKA: Kompletní přehled ovládání a možnost výběru preferované 
konfigurace ovládání naleznete v nabídce MOŽNOSTI v hlavním menu.



7OBRAZOVKA REŽIMU KAMPANĚ

Počítadlo granátůKompas

Režim střelby

Počítadlo munice



8KAMPAŇ
Battlefield 3 vypráví příběh seržanta Henryho „Blacka“ Blackburna, příslušníka 
průzkumného oddílu námořní pěchoty, který při tajném výslechu v sídle CIA v New Yorku, 
jenž má za cíl odhalit příští místo potenciálního teroristického útoku, vzpomíná 
na všechny mise a události, jež ho dovedly až právě sem … a snaží se objasnit, 
že za teroristickou hrozbou stojí íránská povstalecká skupina PLR – armáda lidově 
osvobozeneckého odporu – v čele s teroristou známým pod jménem Solomon …



9KAMPAŇ

OBTÍŽNOST
Lehká: pokud jste v žánru stříleček z pohledu první osoby nováčkem, je tato obtížnost 
určena právě vám. Nepřátelské zásahy působí menší poškození, vaše zásahy jsou 
naopak účinnější a při střelbě budete mít k dispozici funkci automatického zaměřování.
Normální: zvolte si tuto obtížnost, pokud již máte v žánru FPS něco málo za sebou. 
Nepřátelské zásahy působí normální poškození a funkce automatického zaměřování 
mírně zvýší přesnost vaší střelby.
Těžká: toto je obtížnost pro ostřílené veterány. Nepřátelské zásahy působí větší 
poškození a funkce automatického zaměřování je vypnutá.

MISE
Po dokončení jakékoliv mise v rámci kampaně ji můžete odehrát znovu na 
jakoukoliv obtížnost.



10OBRAZOVKA REŽIMU MULTIPLAYER

Režim střelby
Ukazatel postupu 
odemykání 
nové zbraně

Ukazatel zdraví

Počítadlo municePočítadlo granátůKompas

Minimapa

Údaje o herním 
režimu



MULTIPLAYER
Battlefield 3 obsahuje tyto multiplayerové herní režimy: Rush, Rush družstev, 
Deathmatch družstev, Týmový Deathmatch a Conquest, které se dají hrát buď ve 32, 
nebo 64 lidech. Uplatníte se v roli pěchoty, nebo pomocí ovládaných vozidel na soupeře 
můžete útočit ze země, z moře i ze vzduchu.

RYCHLÉ HRY
Volbou rychlé hry můžete okamžitě naskočit do boje. Před vybráním herního režimu 
a mapy můžete sestavit družstvo pozváním spoluhráče nebo použitím Drop Zone na 
Battlelogu. Družstvo je malá skupina hráčů.

11



12MULTIPLAYER

ŽEBŘÍČKY
Své herní úspěchy můžete porovnávat se spoluhráči i hráči z celého světa. Žebříčky 
sledují váš výkon v několika kategoriích, včetně počtu zabití, poměru zabití/úmrtí nebo 
odehraného času.

HERNÍ TAKTIKA
Tipy ohledně pokročilé herní taktiky a strategie naleznete on-line v Battlelogu na adrese 
battlelog.battlefield.com.

battlelog.battlefield.com


13KOOPERAČNÍ REŽIM
Režim kooperace je určen pro dva hráče a obsahuje specifický obsah. V průběhu 
postupu misemi se zaznamenávají vaše statistiky, získáváte nové zbraně i své místo na 
žebříčkovém slunci.

MISE
Dokončováním kooperačních misí odemykáte další mise. Při každém dokončení mise se 
zaznamená váš nejlepší čas a obtížnost.



14KOOPERAČNÍ REŽIM

HRANÍ SE SPOLUHRÁČI
Hraní se spoluhráči je nyní ještě jednodušší než dříve. U každé specifické mise si můžete 
prohlédnout nejlepší čas svých spoluhráčů a naskočit bez obtíží do hry přímo k nim.

HRANÍ VEŘEJNÝCH HER
Připojit se k veřejné hře je snadné. Vyberte si svou oblíbenou misi nebo si ji nechte 
vybrat automaticky a zvolte VYBRAT. Přenesete se tak přímo do hry. 



15MŮJ VOJÁK

STATISTIKY & POSTUP
Battlefield 3 nabízí postup v systému úrovní v multiplayerovém i kooperačním režimu.  
Vaše postava nabírá zkušenosti a nové statistiky po celou dobu herní kariéry. 
Zaznamenává se každé zabití, asistence nebo úmrtí a zvyšováním své úrovně 
získáváte přístup k novějším zbraním a zařízením. Čím jste úspěšnější, tím rychleji 
postupujete výš a odemykáte nové zbraně.

POZNÁMKA: kompletní přehled postupového systému naleznete on-line 
v Battlelogu na adrese battlelog.battlefield.com.

battlelog.battlefield.com


16MŮJ VOJÁK

PSÍ ZNÁMKY
Každý hráč má dvě psí známky. Na standardní známce je vyryté vaše jméno.  
Na pokročilé známce je zobrazena určitá vaše statistika, jako například počet zásahů do 
hlavy. Psí známky ostatních hráčů získáte, pokud se vám je podaří zabít pomocí nože.

STUHY & MEDAILE
Plněním určených herních cílů a úkolů, například dosáhnutím daného počtu zabití 
specifickou zbraní, získáváte stuhy a medaile. Stuhy fungují jako odměna za výkon 
v daném kole hry a lze je získávat opakovaně. Medaile představují milníky celkové 
úspěšnosti a lze je také získávat opakovaně.



17MŮJ VOJÁK

VLASTNÍ ÚPRAVY
Postupem na vyšší a vyšší úrovně se profilujete podle zvoleného způsobu hry. 
Každý získaný bod se počítá do vašeho celkového skóre, ale pokud například pravidelně 
používáte jen určitý typ vozidla, budete postupně odemykat zbraně a příslušenství 
právě pro tento typ. Pokud při hře preferujete určitou třídu, získáte časem přístup 
k odemykatelným položkám specifickým jen pro ni. Důslednost ve zvoleném stylu 
hry vám tak přináší větší svobodu a širší škálu vlastních úprav.



18OBCHOD BATTLEFIELD 3
 V obchodě Battlefield 3, který najdete v Originu, si můžete vybírat z široké nabídky 
možností. Můžete získat přístup k informacím o nejnovějším a chystaném obsahu 
pro Battlefield 3, získat nový herní obsah použitím speciálních kódů, zakoupit on-line 
vstupenku pro přístup k multiplayeru a nakupovat dodatečný obsah ke stažení. 



19BATTLELOG
Battlelog zprostředkovává přístup k aktuálnímu dění ve světě Battlefield 3. Vidíte  
zde výsledky všech dokončených her, můžete komentovat nebo sdílet zážitky z právě 
dohrané hry a také odsud snadno zjistíte, když vaši spoluhráči získají novou úroveň  
nebo ocenění. Připojte se do světa Battlefieldu odkudkoliv a kdykoliv! Více informací 
o všem, co se týká hry Battlefield 3, naleznete na battlelog.battlefield.com!

battlelog.battlefield.com

	ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ PĚCHOTY
	OBRAZOVKA REŽIMU KAMPANĚ
	KAMPAŇ
	OBRAZOVKA REŽIMU MULTIPLAYER
	MULTIPLAYER
	KOOPERAČNÍ REŽIM
	MŮJ VOJÁK
	OBCHOD BATTLEFIELD 3
	BATTLELOG

